

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				717.750.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				7.097.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				5.093.000,00
	Hibah Sarpras Kelompok Pemuda				5.093.000,00
	- Kertas HVS F4 80 gr	39.00	rim	49.000,00	1.911.000,00
	- Stopmap	140.00	buah	2.000,00	280.000,00
	- Ink Jet Catridge color	1.00	buah	350.000,00	350.000,00
	- Stabilo besar	2.00	set	90.000,00	180.000,00
	- Lem Kental	4.00	botol	25.000,00	100.000,00
	- Tip Ex Kocok	1.00	buah	45.000,00	45.000,00
	- Snelchekter	70.00	buah	2.500,00	175.000,00
	- kertas A4 70 gr	38.00	rim	54.000,00	2.052.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				1.890.000,00
	Materai Hibah Sarpras Kelompok Pemuda				1.890.000,00
	- Belanja Materai	300.00	buah	6.000,00	1.800.000,00
	- Materai 3000	30.00	buah	3.000,00	90.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dekorasi/Dokumentasi				114.000,00
	Cetak foto dan Album				114.000,00
	- Cetak Foto	30.00	buah	1.300,00	39.000,00
	- Album	1.00	buku	75.000,00	75.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				20.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 07	Belanja Paket/Pengiriman				20.000.000,00
	Pengiriman Paket Hibah				20.000.000,00
	- Jasa Paket pengiriman	40.00	paket	500.000,00	20.000.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				521.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				521.000,00
	Penggandaan Materi				521.000,00
	- Foto copi	2,605.00	lembar	200,00	521.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				1.800.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				1.800.000,00
	Rapat Hibah Sarpras Kelompok Pemuda				1.800.000,00
	- Makan dan Sneck Rapat 15 org x 3	45.00	ok	40.000,00	1.800.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				122.697.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				70.365.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Gol IV				29.460.000,00
	- Harian 15 org x 2 hr	30.00	ok	370.000,00	11.100.000,00
	- Penginapan 15 org x 1 ml	15.00	ok	1.024.000,00	15.360.000,00
	- Transpot 15 org x 1 kg	15.00	ok	200.000,00	3.000.000,00
	Gol III				21.555.000,00
	- Harian 15 org x 2 hr	30.00	ok	370.000,00	11.100.000,00
	- Penginapan 15 org x 1 ml	15.00	ok	497.000,00	7.455.000,00
	- Transpot 15 org x 1 hr	15.00	Ok	200.000,00	3.000.000,00
	Gol II				19.350.000,00
	- Harian 15 x 2 hr	30.00	ok	370.000,00	11.100.000,00
	- Penginapan 15 x 1 ml	15.00	ok	350.000,00	5.250.000,00
	- Transpor 15 org x 1 hr	15.00	ok	200.000,00	3.000.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				52.332.000,00
	Gol IV				24.860.000,00
	- Harian 5 org x 3 hr	15.00	ok	530.000,00	7.950.000,00
	- Penginapan 5 org x 1 ml	5.00	ok	800.000,00	4.000.000,00
	- Transpot 5 org x 1 hr	5.00	ok	2.582.000,00	12.910.000,00
	Gol III				17.908.000,00
	- Harian 4 org x 3 hr	12.00	ok	530.000,00	6.360.000,00
	- Penginapan 2 org 1 ml	2.00	ok	610.000,00	1.220.000,00
	- Transpot 4 org x 1 hr	4.00	ok	2.582.000,00	10.328.000,00
	Gol II				9.564.000,00
	- Harian 2 org x 3 hr	6.00	ok	530.000,00	3.180.000,00
	- Penginapan 2 x 1ml	2.00	ok	610.000,00	1.220.000,00
	- Transpot 2 org x 1 hr	2.00	ok	2.582.000,00	5.164.000,00
5 . 2 . 2 . 28	Belanja Hibah Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Pihak Ketiga/Masyarakat				565.635.000,00
5 . 2 . 2 . 28 . 05	Belanja Hibah Barang Perlengkapan/Peralatan Praktek Kerja Yang Akan Diserahkan Kepada Pihak Ketiga/Masyarakat				565.635.000,00
	Kelompok di Bidang Salon				183.250.000,00
	- Hair Dreyer	10.00	buah	400.000,00	4.000.000,00
	- Steamer	10.00	buah	2.600.000,00	26.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Catok	10.00	buah	350.000,00	3.500.000,00
	- Kursi rias	10.00	buah	3.000.000,00	30.000.000,00
	- Vakum Komedo	10.00	buah	2.400.000,00	24.000.000,00
	- Droscup	10.00	buah	3.000.000,00	30.000.000,00
	- Washbak	10.00	buah	1.600.000,00	16.000.000,00
	- Klipper	10.00	buah	1.000.000,00	10.000.000,00
	- HF Pembersih Komedo	10.00	buah	3.700.000,00	37.000.000,00
	- Gunting Potong	10.00	buah	125.000,00	1.250.000,00
	- Penipis	10.00	buah	150.000,00	1.500.000,00
	Kelompok di Bidang Menjahit				170.385.000,00
	- Mesin Obras Singer	15.00	buah	6.350.000,00	95.250.000,00
	- Almari Display	15.00	buah	2.790.000,00	41.850.000,00
	- Podres / Patung 1/2 Badan	15.00	buah	245.000,00	3.675.000,00
	- Hanger	15.00	set	65.000,00	975.000,00
	- Gunting Kain	15.00	buah	84.000,00	1.260.000,00
	- Kursi untuk menjahit	15.00	buah	175.000,00	2.625.000,00
	- Meja untuk membuat pola	15.00	buah	1.350.000,00	20.250.000,00
	- Alat Bantu	15.00	buah	300.000,00	4.500.000,00
	Kelompok di Bidang Perbengkelan				212.000.000,00
	- Kompresor Angin	10.00	buah	10.000.000,00	100.000.000,00
	- Kunci Ring	10.00	set	2.600.000,00	26.000.000,00
	- Kunci Pas	10.00	set	2.600.000,00	26.000.000,00
	- Kunci L Panjang	10.00	set	2.600.000,00	26.000.000,00
	- Kunci Busi Fleksibel Ukuran 18	10.00	set	650.000,00	6.500.000,00
	- Tacho Meter	10.00	set	1.100.000,00	11.000.000,00
	- Multi Tester Digital	10.00	set	1.000.000,00	10.000.000,00
	- Tacho Meter Buaya	10.00	set	650.000,00	6.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		<div>Semarang, 1 Januari 2016</div> <div>KEPALA DINAS PEMUDA DAN OLAHRAGA PROVINSI JAWA TENGAH</div> <div>Drs. BUDI SANTOSO, M.Si</div> <div>NIP. 19631224 199103 1 001</div>			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	DPPAD PROV. JATENG				
2	BAPPEDA PROV.JATENG				
3	BIRO KEUANGAN				